

Meniu Cofetariile Maria & Constance



Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Acadea bezea (20 gr)	Ingrediente: zahăr, ouă, colorant alimentar (agent de umezire: glicerol; agent de îngroșare: gumă xantan; agent gelifiant: agar-agar; corector de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu; coloranți: roșu allura, azorubina, albastru brilliant, tartrazina, maro HT, negru brilliant, galben portocaliu, oxid de fier, betaine, carmin, curcumina) Alergeni: ou	Valoare energetică la 100 g produs	1866 kj/ 440 kCal	buc	5 lei
		Grăsimi (g)	4.28		
		din care acizi grași (g)	1.40		
		Glucide	100.36		
		din care zaharuri	100.36		
		Sare	0.06		
Aida	Ingrediente: zahăr, nucă, ouă, unt, cacao, vanilie, cafea solubila Alergeni: lactoză, ou, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2343 kj/ 563 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	40.37		
		din care acizi grași (g)	16.98		
		Glucide	49.81		
		din care zaharuri	45.40		
		Sare	0.10		
Alb Negru	Ingrediente: zahăr, unt, ouă, făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), arahide, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia, arahide	Valoare energetică la 100 g produs	2315 kj/ 556 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	39.09		
		din care acizi grași (g)	25.14		
		Glucide	51.00		
		din care zaharuri	41.18		
		Sare	0.08		
Albă ca Zăpada	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, unt, lămâie, ouă, lapte, ulei vegetal de floarea soarelui, amoniac (agent de afânare: bicarbonat de amoniu) Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1668 kj/ 397 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	15.48		
		din care acizi grași (g)	10.24		
		Glucide	64.35		
		din care zaharuri	36.49		
		Sare	0.06		
Alune prăjite	Ingrediente: arahide, sare, amidon din porumb Alergeni: arahide	Valoare energetică la 100 g produs	2204 kj/ 534 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	49.71		
		din care acizi grași (g)	6.90		
		Glucide	14.80		
		din care zaharuri	4.20		
		Sare	4.52		
Amandină (100 gr)	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), esență rom Alergeni: ou, gluten, lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1572 kj/ 374 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	14.30		
		din care acizi grași (g)	8.97		
		Glucide	61.31		
		din care zaharuri	51.47		
		Sare	0.03		
	Ingrediente: zahăr, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), făină albă de grâu, gem caise (agent gelatinizant: nectine	Valoare energetică la 100 g produs	1572 kj/ 374 kCal		
		Grăsimi (g)	14.30		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Amandină (POST) (100 gr)	<p>Ingrediente: cacao (agenți gelantizanți: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui, arahide, esență rom, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu)</p> <p>Alergeni: gluten, arahide</p>	din care acizi grași (g)	8.97	buc	14 lei
		Glucide	61.31		
		din care zaharuri	51.47		
		Sare	0.03		
Amarena (100 gr)	<p>Ingrediente: dulceață vișine, smântână, ouă, zahăr, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), făină albă de grâu, amarene (acidifiant: acid citric), praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu)</p> <p>Alergeni: lactoză, ou, gluten</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1481 kj/ 352 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	12.08		
		din care acizi grași (g)	10.15		
		Glucide	56.71		
		din care zaharuri	52.27		
		Sare	2.81		
Arici (120 gr)	<p>Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, nucă, unt, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), alune de pădure, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui</p> <p>Alergeni: ou, gluten, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, lecitină de soia</p>	Valoare energetică la 100 g produs	2067 kj/ 495 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	29.03		
		din care acizi grași (g)	11.88		
		Glucide	58.35		
		din care zaharuri	39.10		
		Sare	0.06		
Bănuți ciocolată (POST)	<p>Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), alune de pădure, arahide, caju, nucă, stafide (conservant: dioxid de sulf), merisoare deshidratate, seminte dovleac</p> <p>Alergeni: soia, arahide, fructe cu coajă lemnoasă</p>	Valoare energetică la 100 g produs	2218 kj/ 535 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	44.55		
		din care acizi grași (g)	21.43		
		Glucide	33.42		
		din care zaharuri	26.61		
		Sare	0.08		
Bănuți ciocolată albă	<p>Ingrediente: ciocolata alba (emulsifiant: lecitina de soia), alune de padure, arahide, caju, nuca, stafide (conservant: dioxid de sulf), merisoare deshidratate, seminte dovleac</p> <p>Alergeni: soia, lactoza, arahide, fructe cu coaja lemnoasa</p>	Valoare energetică la 100 g produs	2398 kj/ 577 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	41.62		
		din care acizi grași (g)	19.33		
		Glucide	50.22		
		din care zaharuri	45.81		
		Sare	0.17		
Bănuți ciocolată lapte	<p>Ingrediente: Ingrediente: ciocolata (emulsifiant: lecitina de soia), alune de padure, arahide, caju, nuca, stafide (conservant: dioxid de sulf), merisoare deshidratate, seminte dovleac</p> <p>Alergeni: soia, lactoza, arahide, fructe cu coaja lemnoasa</p>	Valoare energetică la 100 g produs	2335 kj/ 561 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	41.32		
		din care acizi grași (g)	19.11		
		Glucide	47.14		
		din care zaharuri	41.69		
		Sare	0.17		
Bezele albe	<p>Ingrediente: zahăr, ouă</p> <p>Alergeni: ou</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1986 kj/ 469 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	4.09		
		din care acizi grași (g)	1.33		
		Glucide	107.84		
		din care zaharuri	107.84		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Sare	0.06		
Bezele colorate	Ingrediente: zahăr, ouă, colorant alimentar (agent de umezire: glicerol; agent de îngroșare: gumă xantan; agent gelifiant: agar-agar; corector de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu; coloranți: roșu allura, azorubina, albastru brilliant, tartrazina, maro HT, negru brilliant, galben portocaliu, oxid de fier, betaine, carmin, curcumina) Alergeni: ou	Valoare energetică la 100 g produs	1986 kj/ 469 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	4.09		
		din care acizi grași (g)	1.33		
		Glucide	107.84		
		din care zaharuri	107.84		
		Sare	0.06		
Brownie	Ingrediente: Zahar, faina alba de grau, lapte de orez [apa, orez, ulei vegetal de floarea soarelui, sare], ulei de struguri, cacao, ciocolata, nuca, sare Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1699 kj/ 407 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.43		
		din care acizi grași (g)	4.98		
		Glucide	46.02		
		din care zaharuri	28.94		
		Sare	0.49		
Cookies	Ingrediente: făină albă de grâu, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), unt, zahăr, ouă, bicarbonat sodiu (carbonați de sodiu: carbonat de sodiu) Alergeni: gluten, lecitină de soia, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2059 kj/ 492 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.14		
		din care acizi grași (g)	17.80		
		Glucide	68.56		
		din care zaharuri	43.66		
		Sare	0.03		
Truffles	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), făină albă de grâu, ouă, zahăr, unt, sare Alergeni: lecitină de soia, gluten, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1639 kj/ 391 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	18.00		
		din care acizi grași (g)	10.95		
		Glucide	56.46		
		din care zaharuri	35.37		
		Sare	0.54		
Boema (100 gr)	Ingrediente: zahăr, smântână, ouă, făină albă de grâu, unt, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), lămâie, ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1636 kj/ 391 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	20.64		
		din care acizi grași (g)	13.82		
		Glucide	51.24		
		din care zaharuri	44.07		
		Sare	0.08		
Bomboane Carpați (POST)	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), arahide, stafide (conservant: dioxid de sulf) Alergeni: lecitină de soia, arahide	Valoare energetică la 100 g produs	2386 kj/ 574 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	42.28		
		din care acizi grași (g)	24.88		
		Glucide	48.23		
		din care zaharuri	42.65		
		Sare	0.06		
Bomboane Cocos	Ingrediente: zahăr, ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), alune de pădure, nucleu de cocos, unt, lapte Alergeni: lactoză, lecitină de soia, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2118 kj/ 507 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	29.13		
		din care acizi grași (g)	15.03		
		Glucide	60.86		
		din care zaharuri	59.62		
		Sare	0.21		
	Ingrediente: ciocolata, crema fistic [zahar, ulei vegetal de floarea soarelui,	Valoare energetică la 100 g produs	2133 kj/ 512 kCal		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Bomboane Dubai	unt de cacao, fistic, lapte, coloranți (curcumina, antocianie), emulsifiant: (lecitina de soia), fidea cataif [faina alba de grau, ulei vegetal, amidon de porumb, sare (emulsifiant: lecitina de soia, conservant: sorbat de potasiu)], fistic, ciocolata alba, susan, unt cacao, coloranți alimentari (tartazina, Indigotina) Alergeni: lactoza, susan, fructe cu coaja lemnoasa, soia	Grăsimi (g)	33.33	kg	200 lei
		din care acizi grași (g)	15.57		
		Glucide	52.57		
		din care zaharuri	41.05		
		Sare	0.22		
Bomboane Fantezie	Ingrediente: zahăr, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), nucă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: lecitină soia, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1702 kJ/ 405 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	14.95		
		din care acizi grași (g)	7.09		
		Glucide	67.57		
		din care zaharuri	63.57		
		Sare	0.02		
Bomboane Mousse Caffè	Ingrediente: cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, cafea Alergeni: lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2054 kJ/ 494 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	37.56		
		din care acizi grași (g)	28.82		
		Glucide	38.89		
		din care zaharuri	36.40		
		Sare	0.12		
Bomboane speciale cafea	Ingrediente: cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, aromă pastă cafea Alergeni: lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2224 kJ/ 536 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	41.99		
		din care acizi grași (g)	32.64		
		Glucide	39.01		
		din care zaharuri	37.31		
		Sare	0.29		
Bomboane speciale caramel	Ingrediente: cuvertură ciocolată caramel (emulsifiant: lecitină de soia), cuvertură ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, glazură, nucă, zahăr Alergeni: lactoză, lecitină de soia, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2235 kJ/ 537 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	38.18		
		din care acizi grași (g)	26.34		
		Glucide	47.83		
		din care zaharuri	47.26		
		Sare	0.38		
Bomboane Triplu Sec	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, zahăr, unt Alergeni: lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2368 kJ/ 570 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	42.57		
		din care acizi grași (g)	30.61		
		Glucide	46.46		
		din care zaharuri	43.94		
		Sare	0.12		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Bomboane vișine	Ingrediente: zahăr, ciocolată (lecitină de soia), vișine în alcool, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) Alergeni: lecitină soia	Valoare energetică la 100 g produs	1561 kj/ 371 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	13.78		
		din care acizi grași (g)	8.86		
		Glucide	61.80		
		din care zaharuri	59.45		
		Sare	0.03		
Brioșă (100 gr)	Ingrediente: amestec pudră [(făină albă de grâu, amidon grâu, zer pudra (lactoză), agent de afânare: difosfati, carbonați de sodiu, sare] ouă, ulei vegetal de floarea soarelui, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) SAU gem afine (acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu) Alergeni: gluten, lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1537 kj/ 368 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	19.54		
		din care acizi grași (g)	5.21		
		Glucide	45.90		
		din care zaharuri	31.14		
		Sare	1.37		
Caramel	Ingrediente: foi napolitane [făină albă de grâu, grăsimi vegetală (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași), (emulsifiant: lecitină soia), bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu, sare], nucă, ouă, unt, zahăr, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) Alergeni: gluten, lecitină de soia, fructe cu coajă lemnoasă, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	985 kj/ 237 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	16.86		
		din care acizi grași (g)	7.98		
		Glucide	21.12		
		din care zaharuri	11.10		
		Sare	0.11		
Cărnăciori în foietaj	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, cărnați semiafumați (stabilizatori: difosfați, acidifiant: gluconodeltalactonă, potențiator de aromă: glutamat monosodic, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, acid citric, conservant: nitrit de sodiu, aromă de fum, colorant: carmin, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	2056 kj/ 495 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	38.88		
		din care acizi grași (g)	24.13		
		Glucide	33.31		
		din care zaharuri	1.31		
		Sare	2.04		
Carolina frișcă (100 gr)	Ingrediente: zahăr, smântână, unt, ouă, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), nucă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1148 kj/ 274 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	13.87		
		din care acizi grași (g)	9.84		
		Glucide	37.30		
		din care zaharuri	33.56		
		Sare	0.04		
Cartof (120 gr)	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, nucă, unt, nucă cocos, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: ou, gluten, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2067 kj/ 495 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	29.03		
		din care acizi grași (g)	11.88		
		Glucide	58.35		
		din care zaharuri	39.10		
		Sare	0.06		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Cataif (100 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, fidea cataif [făină albă de grâu, ulei vegetal de floarea soarelui vegetal, amidon de porumb, sare (emulsifiant: lecitină de soia, conservant: sorbat de potasiu)], smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan) Alergeni: lactoză, lecitină de soia, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1588 kj/ 381 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	24.07		
		din care acizi grași (g)	22.17		
		Glucide	41.05		
		din care zaharuri	26.43		
		Sare	0.00		
Catrina	Ingrediente: zahăr, ouă, nucă, unt, amidon din porumb, lapte, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: ou, fructe cu coajă lemnoasă, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1745 kj/ 419 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	27.43		
		din care acizi grași (g)	11.32		
		Glucide	42.84		
		din care zaharuri	37.64		
		Sare	0.06		
Chec	Ingrediente: zahăr, făină albă de grâu, ouă, unt, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), lapte, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), lămâie, sare, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, ou, lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1723 kj/ 410 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	15.94		
		din care acizi grași (g)	10.43		
		Glucide	65.94		
		din care zaharuri	44.50		
		Sare	0.48		
Chec afine	Ingrediente: Faina alba de grau, afine, zahar,ou, iaurt, ulei vegetal de floarea soarelui, lamaie, praf de copt (agenti de afanare: difosfati si carbonat acid de sodiu) Alergen: ou, lactoza, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1737 kj/ 417 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	27.69		
		din care acizi grași (g)	7.45		
		Glucide	40.70		
		din care zaharuri	23.16		
		Sare	0.82		
Chec lamaie	Ingrediente: zahar, faina alba de grau, oua, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte,lamaie, amidon, parf de copt Alergeni: gluten, lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1833 kj/ 440 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	27.98		
		din care acizi grași (g)	6.36		
		Glucide	46.10		
		din care zaharuri	26.42		
		Sare	0.59		
Choux a la crème (95 gr)	Ingrediente: zahăr, smântână, ouă, făină albă de grâu, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), amidon din porumb, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), sare Alergeni: lactoză, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1315 kj/ 315 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	18.54		
		din care acizi grași (g)	10.58		
		Glucide	36.81		
		din care zaharuri	26.46		
		Sare	0.14		
Ciocolată de casă	Ingrediente: lapte, zahăr, unt, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1990 kj/ 475 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	21.87		
		din care acizi grași (g)	14.84		
		Glucide	69.03		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		din care zaharuri	68.18		
		Sare	0.28		
Citronadă (1 l)	Ingrediente: apă, zahăr, lămâi, portocale, acidifiant (acid citric) Alergeni: -	Valoare energetică la 100 g produs	176 kj/ 41 kCal	l	20 lei
		Grăsimi (g)	0.00		
		din care acizi grași (g)	0.00		
		Glucide	10.34		
		din care zaharuri	10.09		
		Sare	0.00		
Citronadă (0.5 l)	idem citronada	idem	idem	0,5 l	10 lei
Citronadă (0.25 l)	idem citronada	idem	idem	0.25 l	5 lei

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Claudia (Post)	Ingrediente: făină albă de grâu, băutură de soia (stabilizator: carbonat calciu), ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), amidon din porumb, lămâie, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	1151 kj/ 275 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	14.58		
		din care acizi grași (g)	3.50		
		Glucide	35.71		
		din care zaharuri	16.07		
		Sare	0.17		
Constance	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu), lapte, amidon din porumb, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), unt Alergeni: ou, gluten, lecitină de soia, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1543 kj/ 366 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	9.77		
		din care acizi grași (g)	7.56		
		Glucide	69.43		
		din care zaharuri	55.56		
		Sare	0.07		
Cornulețe cu magiun (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), magiun de prune, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu), zahăr, oțet (corector de aciditate: acid acetic), sare Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2184 kj/ 521 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.63		
		din care acizi grași (g)	11.82		
		Glucide	74.19		
		din care zaharuri	33.39		
		Sare	0.45		
Cornulețe cu nucă (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), zahăr, nucă Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2554 kj/ 613 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	41.02		
		din care acizi grași (g)	15.85		
		Glucide	60.85		
		din care zaharuri	24.44		
		Sare	0.06		
Cornulețe cu rahat (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), rahat (acidifiant: acid citric, dextroză, colorant: color fruit carrot, brilliant blue), zahăr, oțet (corector de aciditate: acid acetic), sare, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2282 kj/ 544 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.53		
		din care acizi grași (g)	11.82		
		Glucide	80.19		
		din care zaharuri	43.21		
		Sare	0.45		
Cornulețe foietaj cu rahat (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), rahat (acidifiant: acid citric, dextroză, colorant: color fruit carrot, brilliant blue), zahăr, oțet (corector de aciditate: acid acetic), sare Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2146 kj/ 513 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	26.46		
		din care acizi grași (g)	13.44		
		Glucide	67.58		
		din care zaharuri	34.08		
		Sare	0.73		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Cornulețe parmezan	Ingrediente: faina alba de grau, unt, oua, cascaval, parmezan, branza dura, chimen, sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2910 kj/ 575 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	53.32		
		din care acizi grași (g)	30.12		
		Glucide	47.34		
		din care zaharuri	2.78		
		Sare	5.31		
Covrigi Polonezi	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, zahăr, ouă, ulei vegetal de floarea soarelui, miere, nucă, drojdie, lapte, lămâie, esență rom, portocale, sare Alergeni: gluten, lactoză, ou, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1524 kj/ 364 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	19.09		
		din care acizi grași (g)	6.88		
		Glucide	47.05		
		din care zaharuri	15.28		
		Sare	0.72		
Covrigi Polonezi (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, nucă, zahăr, miere, băutură de soia (emulsifiant: carbonat de calciu), drojdie, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), ulei vegetal de floarea soarelui, lămâie, esență rom, portocale, sare Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, soia	Valoare energetică la 100 g produs	2144 kj/ 513 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	29.94		
		din care acizi grași (g)	5.70		
		Glucide	60.49		
		din care zaharuri	30.81		
		Sare	0.33		
Cozonac	Ingrediente: făină albă de grâu, nucă, zahăr, rahat (acidifiant: acid citric, dextroza, colorant (color fruit carrot, brilliant blue), ouă, stafide (conservant: dioxid de sulf), drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, unt, lapte, esență rom, lămâie, portocală, cacao, sare Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1802 kj/ 430 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	19.08		
		din care acizi grași (g)	4.37		
		Glucide	63.83		
		din care zaharuri	35.44		
		Sare	0.45		
Cozonac (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, nucă, zahăr, rahat (acidifiant: acid citric, dextroză, colorant: color fruit carrot, brilliant blue), băutură de soia (emulsifiant: carbonat de calciu), drojdie, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), ulei vegetal de floarea soarelui, stafide, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom, lămâie, portocală, esență lămâie, aromă portocală, sare Alergeni: gluten, soia, fructe cu coajă lemnoasă,	Valoare energetică la 100 g produs	1609 kj/ 384 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	19.79		
		din care acizi grași (g)	3.95		
		Glucide	51.05		
		din care zaharuri	23.59		
		Sare	0.35		
Cozonac cu ciocolata (800gr)	Ingrediente: faina alba de grau, unt, ou, ciocolata (lecitina de soia), lapte, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, portocala, lamaie, vanilie Alergeni: gluten, ou, lactoza, soia	Valoare energetică la 100 g produs	2569 kj/ 617 kCal	buc	100 lei
		Grăsimi (g)	41.04		
		din care acizi grași (g)	22.57		
		Glucide	59.91		
		din care zaharuri	29.54		
		Sare	1.31		
Cozonac însiropat	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, nucă, ouă, miere, drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, unt, lapte, esență rom, lămâie, portocală, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), sare Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1840 kj/ 439 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	19.05		
		din care acizi grași (g)	4.36		
		Glucide	66.13		
		din care zaharuri	39.12		
		Sare	0.44		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Cremșnit (120 gr)	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, zahăr, ouă, lapte, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten,lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1767 kj/ 422 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	21.93		
		din care acizi grași (g)	14.23		
		Glucide	54.29		
		din care zaharuri	28.94		
		Sare	1.32		
Cremșnit fructe (120 gr)	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, fructe, smântână, zahăr, lapte, amidon din porumb, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten,lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1926 kj/ 462 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	30.76		
		din care acizi grași (g)	22.49		
		Glucide	44.35		
		din care zaharuri	12.75		
		Sare	1.36		
Crenvurști în foietaj	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, crenvurști cu piept pui (stabilizatori: difosfați, conservanți: acetati de sodiu, nitrit de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, aromă de fum, colorant: carmin), ouă, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten, lactoză ou	Valoare energetică la 100 g produs	2021 kj/ 487 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	38.19		
		din care acizi grași (g)	23.89		
		Glucide	32.90		
		din care zaharuri	1.03		
		Sare	1.93		
Doboș (100 gr)	Ingrediente: unt, zahăr, ouă, făină albă de grâu, nucă, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cireșe confiate (acidifiant: acid citric; colorant: eritrozina), ulei vegetal de floarea soarelui, esență rom, colorant alimentar (agent gelifiere agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranți: tartrazina, albastru brilliant) Alergeni: lactoză, ou, gluten, fructe cu coaja lemnoasa, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2331 kj/ 559 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	35.99		
		din care acizi grași (g)	21.45		
		Glucide	58.74		
		din care zaharuri	49.84		
		Sare	0.04		
Duo Chocolat (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), glazură (emulsifiant: lecitină de soia, regulator de aciditate: sulfat de calciu, carbonat de calciu, acidifiant: acid citric), cacao (conservant: sorbat de potasiu), lapte, gelatină (agent gelatinizant: gelatină) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1531 kj/ 368 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	25.55		
		din care acizi grași (g)	22.03		
		Glucide	34.28		
		din care zaharuri	32.32		
		Sare	0.11		
Duo Chocolat fructe de pădure (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, zahăr, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cuvertură ciocolată (lactoză, emulsifiant: lecitină de soia), fructe de pădure, glazură (stabilizator: sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric, agent gelatinizant: agar-agar, pectine, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), aromă pastă capșuni (regulator de aciditate:	Valoare energetică la 100 g produs	1209 kj/ 291 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	21.85		
		din care acizi grași (g)	17.64		
		Glucide	23.44		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
	acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	din care zaharuri	21.81		
		Sare	0.08		
Ecler cacao (100 gr)	Ingrediente: ouă, făină albă de grâu, cuvertura ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), zahăr, smântână, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom Alergeni: ou, gluten, lecitină soia, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1385 kj/ 331 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	18.15		
		din care acizi grași (g)	6.95		
		Glucide	41.80		
		din care zaharuri	26.30		
		Sare	0.10		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Ecler cafea (100 gr)	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, smântână, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb, cafea Alergeni: ou, gluten, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1270 kj/ 301 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	8.88		
		din care acizi grași (g)	2.61		
		Glucide	55.27		
		din care zaharuri	41.87		
	Sare	0.08			
Ecler cu frișcă (100 gr)	Ingrediente: ouă, smântână, zahăr, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb Alergeni: ou, lactoză, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1265 kj/ 303 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	18.75		
		din care acizi grași (g)	9.40		
		Glucide	33.41		
		din care zaharuri	21.15		
	Sare	0.12			
Excelent (90 gr)	Ingrediente: zahăr, unt, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), făină albă de grâu, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, gluten, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2043 kj/ 491 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	34.31		
		din care acizi grași (g)	22.52		
		Glucide	45.46		
		din care zaharuri	39.65		
	Sare	0.04			
Felicia (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, băutură de soia (stabilizator: carbonat calciu), pastă de tomate, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), gem prune, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, gris, bicarbonat sodiu (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiucarbonați de sodiu) Alergeni: gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	1509 kj/ 360 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	17.59		
		din care acizi grași (g)	5.09		
		Glucide	50.08		
		din care zaharuri	17.98		
	Sare	0.29			
Florențe	Ingrediente: zahăr, portocală, smântână, arahide, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), făină albă de grâu Alergeni: lactoză, lecitină de soia, gluten, arahide	Valoare energetică la 100 g produs	1728 kj/ 414 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	23.86		
		din care acizi grași (g)	14.36		
		Glucide	49.67		
		din care zaharuri	37.92		
	Sare	0.02			
Fondante	Ingrediente: zahăr, nucă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), colorant alimentar (agent de umezire: glicerol; agent de îngroșare: gumă xantan; agent gelifiere: agar-agar; corector de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu; coloranți: roșu allura, azorubina, albastru brilliant, tartrazina, maro HT, negru brilliant, galben portocaliu, oxid de fier, betaine, carmin, curcumina) Alergeni: nucă	Valoare energetică la 100 g produs	1690 kj/ 400 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	7.10		
		din care acizi grași (g)	1.55		
		Glucide	83.94		
		din care zaharuri	80.54		
	Sare	0.00			
Fondante cafea	Ingrediente: zahăr, arahide, cafea Alergeni: arahide	Valoare energetică la 100 g produs	1830 kj/ 433 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	9.89		
		din care acizi grași (g)	1.38		
		Glucide	86.09		
		din care zaharuri	82.20		
	Sare	0.02			
Fourstafid	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, stafide (conservant: dioxid de sulf), ouă, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), unt, ulei	Valoare energetică la 100 g produs	2335 kj/ 558 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	28.61		
		din care acizi grași (g)	14.51		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
	ingredientele ale acizilor grași), unt, ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: gluten, ou, lactoză	Glucide	75.01		
		din care zaharuri	51.35		
		Sare	0.06		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Frișcă bătută	Ingrediente: smântână, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), zahăr Alergeni: lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1438 kj/ 348 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	32.90		
		din care acizi grași (g)	27.90		
		Glucide	12.85		
		din care zaharuri	11.80		
		Sare	0.11		
Furnicuța	Ingrediente: ouă, zahăr, unt, foi napolitane [făină albă de grâu, grăsimi vegetală (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași), emulsifiant: lecitină de soia, (agent de afânare: bicarbonat de sodiu), sare], făină albă de grâu, nucă, lapte, mac, sare Alergeni: ou, lactoză, lecitină de soia, gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1779 kj/ 426 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.68		
		din care acizi grași (g)	12.70		
		Glucide	50.04		
		din care zaharuri	39.34		
		Sare	0.62		
Fursec casă	Ingrediente: făină albă de grâu, ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), unt, ouă, lapte, miere, lămâie, ulei vegetal de floarea soarelui, bicarbonat sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, lactoză, lecitină de soia, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1934 kj/ 461 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	21.32		
		din care acizi grași (g)	12.72		
		Glucide	67.14		
		din care zaharuri	96.65		
		Sare	0.16		
Fursec nucă (POST)	Ingrediente: gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), făină albă de grâu, nucă, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), zahăr, drojdie, oțet (regulator de aciditate: acid acetic), sare, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2140 kj/ 513 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	30.39		
		din care acizi grași (g)	10.22		
		Glucide	59.11		
		din care zaharuri	165.37		
		Sare	0.44		
Fursec cu ovaz	Ingrediente: faina alba de grau, unt, zahar, ou, ovaz, sare, praf de copt (agenti de afanare: difosfat disodic si carbonat acid de sodiu) Alergeni: lactoza, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2592 kj/ 623 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	45.24		
		din care acizi grași (g)	22.50		
		Glucide	52.57		
		din care zaharuri	23.82		
		Sare	0.99		
Fursec special	Ingrediente: smântână, făină albă de grâu, zahăr, ouă, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), unt, miere, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), lapte, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), cafea Alergeni: lactoză, gluten, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1548 kj/ 371 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	22.81		
		din care acizi grași (g)	14.65		
		Glucide	41.12		
		din care zaharuri	26.00		
		Sare			

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Sare	0.19		
Fursec Valentine's	Ingrediente: faina alba de grau, unt, zahar, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina de soia), ou, sare, praf de copt (agenti de afanare: difosfat disodic si carbonat acid de sodiu), colorant (coloranti: rosu ponceau 4R) Alergeni: lactoza, ou, gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	2709 kj/ 651 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	47.59		
		din care acizi grași (g)	24.38		
		Glucide	54.49		
		din care zaharuri	31.57		
		Sare	0.86		
Ileana (POST) (100 gr)	Ingrediente: topping vegan (emulsifiant: lecitină de soia), ciocolată (lecitină de soia), făină albă de grâu, zahăr, amarene (acidifiant: acid citric), ulei vegetal de floarea soarelui, gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), bicarbonat de sodiu (carbonați de sodiu), praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu) Alergeni: lecitină de soia, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1482 kj/ 354 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	19.01		
		din care acizi grași (g)	12.04		
		Glucide	45.60		
		din care zaharuri	42.33		
		Sare	0.13		
Indiana (100 gr)	Ingrediente: zahăr, ouă, smântână, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: ou, lactoză, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1444 kj/ 344 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	12.87		
		din care acizi grași (g)	8.44		
		Glucide	56.84		
		din care zaharuri	48.32		
		Sare	0.08		
Inghetata vanilie	Intrediente: smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), zahar, ou, lapte, vanilie Alergeni: lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1511 kj/ 364 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	29.22		
		din care acizi grași (g)	15.80		
		Glucide	24.76		
		din care zaharuri	24.76		
		Sare	0.36		
Inghetata cafea	Intrediente: smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), zahar, ou, lapte, cafea 9%, vanilina Alergeni: lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1432 kj/ 344 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	24.42		
		din care acizi grași (g)	12.25		
		Glucide	30.65		
		din care zaharuri	26.65		
		Sare	0.30		
Inghetata ciocolata	Ingrediente: smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), zahar, ciocolata, ou, cacao, lapte Alergeni: lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1888 kj/ 455 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	36.47		
		din care acizi grași (g)	17.34		
		Glucide	31.08		
		din care zaharuri	30.37		
		Sare	0.42		
	Ingrediente: smantana UHT (agent de inarosare: caragenan; emulsifiant :	Valoare energetică la 100 g produs	1350 kj/ 325 kCal		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Inghetata menta	mono- si digliceride ale acizilor grasi), zahar, ou, lamaie, mascarpone, menta, lapte, sare Alergeni: lactoza, ou	Grăsimi (g)	23.82	kg	150 lei
		din care acizi grași (g)	11.19		
		Glucide	26.69		
		din care zaharuri	26.44		
		Sare	0.61		
Inghetata zmeura	Intrediente: smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), zmeura, zahar,lapte Alergeni: lactoza	Valoare energetică la 100 g produs	926 kj/ 222 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	14.70		
		din care acizi grași (g)	9.62		
		Glucide	22.25		
		din care zaharuri	22.25		
Inimă fructe de pădure (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, zahăr, ciocolată albă (emulsifiant lecitină de soia), fructe de pădure, glazură (emulsifiant: lecitină de soia, regulator de aciditate: sulfat de calciu, carbonat de calciu, acidifiant: acid citric), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), aromă pastă capșuni (regulator de aciditate: acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1456 kj/ 349 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	23.30		
		din care acizi grași (g)	14.06		
		Glucide	34.54		
		din care zaharuri	34.06		
		Sare	0.25		
Inimi gem și nucă	Ingrediente: gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), făină albă de grâu, nucă, zahăr, ouă, grăsimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), unt, lămâie, bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	2014 kj/ 480 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	21.64		
		din care acizi grași (g)	8.13		
		Glucide	71.14		
		din care zaharuri	272.24		
		Sare	0.15		
Japoneză (125 gr)	Ingrediente: făină albă de grâu, grasimi vegetale (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid acetic, colorant: annatto bixina), drojdie, zahăr, mac/ susan Alergeni: gluten, susan	Valoare energetică la 100 g produs	1182 kj/ 280 kCal	buc	3 lei
		Grăsimi (g)	6.94		
		din care acizi grași (g)	2.57		
		Glucide	54.22		
		din care zaharuri	4.94		
		Sare	0.15		
Japoneză mare (500 gr)	idem Japoneza	idem Japoneza		buc	12 lei
Karo	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, nucă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: ou, gluten, lactoză, lecitină de soia, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1934 kj/ 462 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.22		
		din care acizi grași (g)	12.37		
		Glucide	60.96		
		din care zaharuri	47.89		
		Sare	0.08		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Karo cu fructe	<p>Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, fructe proaspete/ compot (corector de aciditate: acid citric, agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu), nucă, glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu), grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (conservant: sorbat de potasiu), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu)</p> <p>Alergeni: ou, gluten, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1624 kj/ 388 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	19.15		
		din care acizi grași (g)	8.96		
		Glucide	53.75		
		din care zaharuri	42.20		
		Sare	0.07		
Langues de chat	<p>Ingrediente: făină albă de grâu, smântână, zahăr, ouă, ulei vegetal de floarea soarelui</p> <p>Alergeni: gluten, lactoză, ou</p>	Valoare energetică la 100 g produs	2234 kj/ 532 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	22.02		
		din care acizi grași (g)	15.51		
		Glucide	83.47		
		din care zaharuri	48.95		
		Sare	0.03		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Liana	Ingrediente: ouă, zahăr, unt, nucă, făină albă de grâu, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: ou, lactoză, gluten, ou, lactoză, gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2243 kj/ 538 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	35.37		
		din care acizi grași (g)	17.59		
		Glucide	54.84		
		din care zaharuri	46.01		
		Sare	0.08		
Linzer vișine	Ingrediente: vișine, făină albă de grâu, zahăr, unt, ouă, pesmet (făină albă de grâu), lămâie, scorțișoara, bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1484 kj/ 354 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	17.69		
		din care acizi grași (g)	11.71		
		Glucide	48.44		
		din care zaharuri	27.37		
		Sare	0.23		
Linzer vișine (POST)	Ingrediente: vișine, făină albă de grâu, zahăr, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), băutură de soia (emulsifiant: carbonat de calciu), pesmet (făină albă de grâu), lămâie, scorțișoara, bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), sare Alergeni: gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	1441 kj/ 344 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	16.50		
		din care acizi grași (g)	7.88		
		Glucide	48.50		
		din care zaharuri	27.42		
		Sare	0.26		
Macaron zmeura (120 gr)	Ingrediente: ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), zahar, faina migdale, zmeura, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grași), ou, unt, colorant (rosu allura) Alergeni: ou, lactoza, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2092 kj/ 501 kCal	buc	20 lei
		Grăsimi (g)	31.03		
		din care acizi grași (g)	15.35		
		Glucide	55.41		
		din care zaharuri	53.23		
		Sare	0.09		
Macarons afine	Ingrediente: zahar,ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, afine , colorant (agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranti: albastru brilliant, azorubina) Alergeni: ou, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza	Valoare energetică la 100 g produs	1902 kj/ 454 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	23.05		
		din care acizi grași (g)	8.04		
		Glucide	61.51		
		din care zaharuri	50.10		
		Sare	0.13		
Macarons cafea	Ingrediente: zahar, faina migdale, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grași), ou, pasta cafea, colorant alimentar (sirop de glucoza, apa, zaharoza, agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranti: tatrazina, albastru brilliant, azorubina) Alergeni: ou, lactoza, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2085 kj/ 499 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	27.69		
		din care acizi grași (g)	11.36		
		Glucide	62.12		
		din care zaharuri	59.69		
		Sare	0.17		
Macarons caramel	Ingrediente: zahar, cuvertura de ciocolata (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grași), colorant alimentar (agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranti: tatrazina, negru brilliant, rosu allura, azorubina, galben	Valoare energetică la 100 g produs	2030 kj/ 486 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	27.17		
		din care acizi grași (g)	11.01		
		Glucide	60.10		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
	portocaliu) Alergeni: ou, lactoza, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa	din care zaharuri	57.53		
		Sare	0.12		
Macarons ciocolata	Ingrediente: zahar, ciocolata (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), ou, colorant alimentar (sirop de glucoza, apa, zaharoza, agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranti: tatrazina, negru brilliant, rosu allura, azorubina, galben portocaliu) Alergeni: ou, lactoza, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2019 kj/ 483 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	26.90		
		din care acizi grași (g)	10.93		
		Glucide	60.18		
		din care zaharuri	57.10		
		Sare	0.03		
Macarons fistic	Ingrediente: zahar, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), fistic, colorant (coloranti: tartrazina, Brilliant Black PN) Alergeni: ou, lactoza, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2154 kj/ 516 kcal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	29.61		
		din care acizi grași (g)	11.59		
		Glucide	62.07		
		din care zaharuri	59.37		
		Sare	0.15		
Macarons lamaie	Ingrediente: zahar, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, pasta lamaie, colorant (agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: tatrazina) Alergeni: ou, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza	Valoare energetică la 100 g produs	1977 kj/ 472kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	25.00		
		din care acizi grași (g)	8.30		
		Glucide	61.66		
		din care zaharuri	59.35		
		Sare	0.13		
Macarons menta	Ingrediente: zahar, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), menta, colorant (coloranti: galben de chinolina, albastru brilliant; stabilizator: amidon de porumb modificat, conservanti: sorbat de potasiu; corector de aciditate: acid citric)	Valoare energetică la 100 g produs	2047 kj/ 490 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	27.61		
		din care acizi grași (g)	11.33		
		Glucide	60.09		
		din care zaharuri	57.81		
		Sare	0.15		
Macarons portocala	Ingrediente: zahar, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, pasta portocale, (acidifiant: acid citric, stabilizator: amidon modificat de porumb), colorant (agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: galben portocaliu). Alergeni: ou, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza	Valoare energetică la 100 g produs	1941 kj/ 464 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	24.01		
		din care acizi grași (g)	8.17		
		Glucide	61.74		
		din care zaharuri	59.64		
		Sare	0.13		
Macarons vanilie	Ingrediente: zahar, faina migdale, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan; emulsifiant : mono- si digliceride ale acizilor grasi), ou, vanilie Alergeni: ou, lactoza, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2045 kj/ 489 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	27.61		
		din care acizi grași (g)	11.33		
		Glucide	59.97		
		din care zaharuri	57.71		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Sare	0.14		
Macarons zmeura	<p>Ingrediente: zahar, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), faina migdale, ou, zmeura, (acidifiant: acid citric, colorant: betacaroten, stabilizator: pectine), colorant agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: azorubina)</p> <p>Alergeni: ou, lecitina de soia, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1995 kj/ 477 kcal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	25.00		
		din care acizi grași (g)	8.30		
		Glucide	62.73		
		din care zaharuri	60.43		
		Sare	0.13		
Mascota (75 gr)	<p>Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) , smântână, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), stafide (conservant: dioxid de sulf)</p> <p>Alergeni: lecitină de soia, lactoză</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1398 kj/ 336 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	24.25		
		din care acizi grași (g)	16.93		
		Glucide	29.32		
		din care zaharuri	27.98		
		Sare	0.11		
Maxitartă fructe	<p>Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, unt, fructe proaspete/ compot (corector de aciditate: acid citric), smântână, ouă, amidon din porumb, lapte, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), bicarbonat sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), sare de lămâie (acid citric), sare</p> <p>Alergeni: gluten, lactoză, ou</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1487 kj/ 355 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	16.64		
		din care acizi grași (g)	11.06		
		Glucide	51.13		
		din care zaharuri	30.24		
		Sare	0.09		
Mignonette	<p>Ingrediente: portocală, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia)</p> <p>Alergeni: lecitină de soia</p>	Valoare energetică la 100 g produs	734 kj/ 176 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	11.73		
		din care acizi grași (g)	7.18		
		Glucide	17.61		
		din care zaharuri	16.66		
		Sare	0.02		
Miniamandine	<p>Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), esență rom</p> <p>Alergeni: ou, gluten, lactoză, lecitină de soia</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1572 kj/ 374 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	14.30		
		din care acizi grași (g)	8.97		
		Glucide	61.31		
		din care zaharuri	51.47		
		Sare	0.03		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Miniamandine (POST)	Ingrediente: zahăr, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), făină albă de grâu, gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui, arahide, esență rom, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, arahide	Valoare energetică la 100 g produs	1813 kj/ 432 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	16.61		
		din care acizi grași (g)	6.26		
		Glucide	70.42		
		din care zaharuri	102.63		
		Sare	0.08		
Minicaroline	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ouă, făină albă de grâu, nucă, arahide, unt, nucă cocos, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: lecitină de soia, ou, gluten, arahide, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2006 kj/ 481 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	30.15		
		din care acizi grași (g)	12.86		
		Glucide	52.29		
		din care zaharuri	39.16		
		Sare	0.05		
Minicartofi	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, nucă, unt, nucă cocos, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: ou, gluten, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2067 kj/ 495 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	29.03		
		din care acizi grași (g)	11.88		
		Glucide	58.35		
		din care zaharuri	39.10		
		Sare	0.06		
Minichoux a la crème	Ingrediente: ouă, smântână, zahăr, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb Alergeni: ou, lactoză, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1265 kj/ 303 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	18.75		
		din care acizi grași (g)	9.40		
		Glucide	33.41		
		din care zaharuri	21.15		
		Sare	0.12		
Minicozonac (100 gr)	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, nucă, ouă, drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, unt, lapte, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom, lămâie Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1477 kj/ 353 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	17.13		
		din care acizi grași (g)	3.84		
		Glucide	48.98		
		din care zaharuri	22.67		
		Sare	0.44		
Miniecler cacao	Ingrediente: ouă, făină albă de grâu, ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), zahăr, smântână, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom Alergeni: ou, gluten, lecitină soia, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1385 kj/ 331 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	18.15		
		din care acizi grași (g)	6.95		
		Glucide	41.80		
		din care zaharuri	26.30		
		Sare	0.10		
Miniecler cafea	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, smântână, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb, cafea Alergeni: ou, gluten, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1270 kj/ 301 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	8.88		
		din care acizi grași (g)	2.61		
		Glucide	55.27		
		din care zaharuri	41.87		
		Sare	0.08		
	Ingrediente: oua, smantana, zahar, faina alba de grau, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan), ulei	Valoare energetica la 100 g produs	1265 kj/ 303 kCal		
		Grasimi (g)	18.75		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Miniecler frisca	vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon din porumb Alergeni: ou, lactoza, gluten	din care acizi grași (g)	9.40	kg	140 lei
		Glucide	33.41		
		din care zaharuri	21.15		
		Sare	0.12		
Miniecler vanilie	Ingrediente: lapte, zahăr, ouă, făină albă de grâu, smântână, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon din porumb, unt, colorant alimentar (agent de umezire: glicerol; agent de îngroșare: gumă xantan; agent gelifiere: agar-agar; corector de aciditate: acid citric; conservant: sorbat de potasiu; coloranți: roșu allura, azorubina, albastru brilliant, tartrazina, maro HT, negru brilliant, galben portocaliu, oxid de fier, betaine, carmin, curcumina) Alergeni: lactoză, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1725 kJ/ 409 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	10.58		
		din care acizi grași (g)	4.35		
		Glucide	78.04		
		din care zaharuri	65.38		
		Sare	0.29		
Minifistichiu	Ingrediente: smantana UHT (stabilizator: caragenan, emulsifiant: mono- și digliceridele acizilor grași), ciocolata alba (emulsifiant: lecitina de soia), ou, pasta fistic, zahar, crispy flakes (emulsifiant: lecitina de rapita, colorant : extract paprika), zmeura, gelatina, fistic granulat, lamaie, pectina (stabilizator: difosfat disodic, fosfat tricalcic), vanilie Alergeni: lactoza, soia, fructe cu coaja lemnoasa si produse derivate	Valoare energetică la 100 g produs	2307 kJ/ 557 kCal	kg	180 lei
		Grăsimi (g)	47.36		
		din care acizi grași (g)	22.19		
		Glucide	32.02		
		din care zaharuri	26.50		
		Sare	0.43		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Minimascote	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) , smântână, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), arahide Alergeni: lecitină de soia, lactoză, arahide	Valoare energetică la 100 g produs	1398 kj/ 336 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.25		
		din care acizi grași (g)	16.93		
		Glucide	29.32		
		din care zaharuri	27.98		
Sare	0.11				
Minimerengues	Ingrediente: zahăr, smântână, ouă, unt, nucă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: lactoză, ou, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1918 kj/ 459 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	26.89		
		din care acizi grași (g)	17.36		
		Glucide	54.16		
		din care zaharuri	53.09		
Sare	0.10				
Minipateuri brânză	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, brânză de vaci, telemea de vaca (stabilizator: clorură de calciu), ouă, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2045 kj/ 492 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	35.44		
		din care acizi grași (g)	24.42		
		Glucide	40.48		
		din care zaharuri	1.35		
Sare	1.82				
Minipateuri carne	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, pulpa porc, ceapa, ouă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic), baza pentru mancaruri, piper negru Alergeni: gluten, lactoză, ou, telina	Valoare energetică la 100 g produs	1956 kj/ 471 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	35.78		
		din care acizi grași (g)	22.08		
		Glucide	34.70		
		din care zaharuri	1.64		
Sare	1.68				
Minipateuri ciuperci (POST)	Ingrediente: ciuperci (corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), ceapa, pesmet (făină albă de grâu), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic), baza pentru mancaruri Alergeni: gluten, țelină	Valoare energetică la 100 g produs	1942 kj/ 467 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	33.58		
		din care acizi grași (g)	15.42		
		Glucide	37.66		
		din care zaharuri	1.23		
Sare	2.36				
Minipavlova	Ingrediente: fructe, mascarpone (corector de aciditate: acid citric), smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan), zahar, ou, amidon din porumb, otet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1198 kj/ 288 kCal	kg	180 lei
		Grăsimi (g)	20.30		
		din care acizi grași (g)	13.68		
		Glucide	26.10		
		din care zaharuri	25.62		
Sare	0.12				
Miniruladă biscuit	Ingrediente: zahăr, unt, ouă, făină albă de grâu, cuvertură ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), nucă, ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom Alergeni: lactoză, ou, gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2523 kj/ 606 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	41.61		
		din care acizi grași (g)	24.17		
		Glucide	57.70		
		din care zaharuri	45.02		
Sare	0.08				
Miniruladă cafea	Ingrediente: zahăr, unt, ouă, făină albă de grâu, arahide, ulei vegetal de floarea soarelui, cafea Alergeni: lactoză, ou, gluten, arahide	Valoare energetică la 100 g produs	2372 kj/ 570 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	39.78		
		din care acizi grași (g)	19.95		
		Glucide	52.88		
		din care zaharuri	40.27		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Sare	0.04		
Miniruladă trufă	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia.), smântână, ouă, făină albă de grâu, zahăr, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia.), ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: lecitină de soia, lactoză, ou,	Valoare energetică la 100 g produs	2228 kj/ 535 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	37.31		
		din care acizi grași (g)	20.91		
		Glucide	49.59		
		din care zaharuri	37.06		
		Sare	0.17		
Minisavarine	Ingrediente: zahăr, făină albă de grâu, smântână, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ouă, drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon, colorant (agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: roșu allura), sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1590 kj/ 378 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	14.39		
		din care acizi grași (g)	9.08		
		Glucide	61.36		
		din care zaharuri	44.42		
		Sare	0.58		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Miniștrudel brânză dulce	Ingrediente: brânză de vaci, făină albă de grâu, unt, ouă, stafide (conservant: dioxid de sulf), zahăr, lămâie, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: lactoză, gluten, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1364 kj/ 327 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	19.60		
		din care acizi grași (g)	13.35		
		Glucide	37.21		
		din care zaharuri	13.85		
		Sare	0.26		
Miniștrudel dovleac (POST)	Ingrediente: dovleac, făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), zahăr, pesmet (făină albă de grâu), unt, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1442 kj/ 345 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	20.84		
		din care acizi grași (g)	11.09		
		Glucide	38.28		
		din care zaharuri	12.58		
		Sare	0.78		
Miniștrudel mere (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, mere, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), zahăr, pesmet (făină albă de grâu), sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1775 kj/ 425 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	26.01		
		din care acizi grași (g)	13.17		
		Glucide	46.28		
		din care zaharuri	8.32		
		Sare	1.01		
Miniștrudel spanac (POST)	Ingrediente: spanac, făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), sare, baza pentru mâncăruri, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten, telina	Valoare energetică la 100 g produs	1076 kj/ 259 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	18.20		
		din care acizi grași (g)	9.15		
		Glucide	21.44		
		din care zaharuri	0.70		
		Sare	1.53		
Minitarte fructe	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, unt, fructe proaspete/ compot (corector de aciditate: acid citric), smântână, ouă, amidon din porumb, lapte, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), bicarbonat sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), sare de lămâie (acid citric), sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1487 kj/ 355 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	16.64		
		din care acizi grași (g)	11.06		
		Glucide	51.13		
		din care zaharuri	30.24		
		Sare	0.09		
Minitarte lamaie si bezea	Ingrediente: zahar, ou, unt, faina alba de grau, lamaie, faina de migdale, lime, gelatina (agent gelatinizant: gelatina), sare Alergeni: lactoza, ou, gluten, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	3115 kj/ 749 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	56.11		
		din care acizi grași (g)	25.83		
		Glucide	60.10		
		din care zaharuri	44.11		
		Sare	0.68		
Minitiroleze	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, smântână, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), grăsime vegetală (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric), unt, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), amarene (acidifiant: acid citric), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), lapte,	Valoare energetică la 100 g produs	1633 kj/ 391 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	23.88		
		din care acizi grași (g)	16.39		
		Glucide	43.93		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
	esență rom, ulei vegetal de floarea soarelui, lămâie Alergeni: ou, gluten, lactoză	din care zaharuri	34.09		
		Sare	0.10		
Miniviolete	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, grăsimi vegetală (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași), cacao (conservant: sorbat de potasiu), nucă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), esență rom, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant alimentar (agent de umezire: glicerol; agent de îngroșare: gumă xantan; agent gelifiere: agar-agar; corector de aciditate: acid citric; coloranți: azorubina, albastru brilliant), ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) Alergeni: ou, gluten, lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1711 kj/ 407 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	15.22		
		din care acizi grași (g)	8.47		
		Glucide	67.47		
		din care zaharuri	60.32		
		Sare	0.03		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Mousse Amarena	Ingrediente: smântână, amarene (acidifiant: acid citric), ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), zahăr, ouă, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu carbonați de sodiu) Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1508 kj/ 362 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	24.84		
		din care acizi grași (g)	20.48		
		Glucide	34.58		
		din care zaharuri	26.46		
		Sare	0.06		
Mousse Caffè (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, zahăr, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), glazură (emulsifiant: lecitină de soia, regulator de aciditate: sulfat de calciu, carbonat de calciu, acidifiant: acid citric), cacao (conservant: sorbat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), cafea Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1608 kj/ 386 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	25.39		
		din care acizi grași (g)	21.90		
		Glucide	39.16		
		din care zaharuri	36.55		
		Sare	0.12		
Mousse Caramel Sarat (120 gr)	Intrediente: smantana UHT (stabilizator: caragenan, emulsifiant: mono- și digliceridele acizilor grasi), ciocolata caramel (lecitina de floarea soarelui), zahar, lapte, sirop glucoza, ou, unt, faina, nuca, lapte condensat, ciocolata, crispy flakes (emulsifiant: lecitina de rapita, colorant : extract paprika), gelatina, praf de copt Alergeni: lactoza, ou, gluten, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2373 kj/ 571 kCal	buc	20 lei
		Grăsimi (g)	42.93		
		din care acizi grași (g)	22.96		
		Glucide	45.37		
		din care zaharuri	38.60		
		Sare	0.55		
Mousse Lămâie (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, lămâie, glazură (regulator de aciditate: sulfat de calciu, carbonat de calciu, acid citric, citrat de sodiu, agent gelatinizant: pectină, caragenan, stabilizator: clorură de calciu, coloranți: betacaroten, curcumina, conservant: sorbat de potasiu) cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1665 kj/ 400 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	26.78		
		din care acizi grași (g)	23.28		
		Glucide	39.46		
		din care zaharuri	37.73		
		Sare	0.13		
Mousse latte (100 gr)	Ingrediente: smântână, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ouă, făină albă de grâu, glazură (coloranți, sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric), nucă, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1941 kj/ 465 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	29.37		
		din care acizi grași (g)	20.58		
		Glucide	50.02		
		din care zaharuri	45.85		
		Sare	0.15		
	Ingrediente: smântână, ouă, portocale, ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de	Valoare energetică la 100 g produs	1354 kj/ 325 kCal		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Mousse Portocale (100 gr)	soia), zahăr, glazură (stabilizator: sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric, agent gelatinizant: pectină), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), aromă pastă portocale (regulator de aciditate: acid citric, colorant: capsantina, carotenoide), colorant (agent gelatinizant: pectină, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant : galben portocaliu) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Grăsimi (g)	22.24	buc	14 lei
		din care acizi grași (g)	17.22		
		Glucide	31.05		
		din care zaharuri	29.48		
		Sare	0.12		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Mousse Prune (100 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, prune, glazură (agent de îngroșare agar, concentrat sorbat de potasiu, regulator de aciditate acid citric, colorant cosenila, acid carminic, carmine), ciocolată (lecitină soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), gelatină (agent gelatinizant: gelatină) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1297 kj/ 310 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	15.27		
		din care acizi grași (g)	11.71		
		Glucide	43.03		
		din care zaharuri	41.12		
		Sare	0.04		
Mucenici moldovenești	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, zahăr, ouă, ulei vegetal de floarea soarelui, miere, nucă, drojdie, lapte, lămâie, esență rom, sare Alergeni: gluten, lactoză, ou, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1524 kj/ 364 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	19.09		
		din care acizi grași (g)	6.88		
		Glucide	47.05		
		din care zaharuri	15.28		
		Sare	0.72		
Mucenici moldovenești (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, nucă, zahăr, miere, băutură de soia (emulsifiant: carbonat de calciu), drojdie, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), ulei vegetal de floarea soarelui, lămâie, esență rom, portocale, sare Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, soia	Valoare energetică la 100 g produs	2144 kj/ 513 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	29.94		
		din care acizi grași (g)	5.70		
		Glucide	60.49		
		din care zaharuri	30.81		
		Sare	0.33		
Negresă (90 gr)	Ingrediente: cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), arahide, ouă, zahăr, smântână, unt, făină albă de grâu, ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom Alergeni: lactoză, lecitină de soia, arahide, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1959 kj/ 472 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	38.29		
		din care acizi grași (g)	21.24		
		Glucide	31.77		
		din care zaharuri	26.02		
		Sare	0.09		
Negresă (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), zahăr, nucă, ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), grăsimi vegetală (emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași), nucă cocos, esență rom, bicarbonat sodiu (carbonați de sodiu), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1762 kj/ 421 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	23.64		
		din care acizi grași (g)	6.27		
		Glucide	52.00		
		din care zaharuri	116.41		
		Sare	0.12		
Oana	Ingrediente: ouă, nucă, făină albă de grâu, zahăr, unt, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), rahat (acidifiant: acid citric, dextroza, colorant: color fruit carrot, brilliant blue), lapte, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), amoniac (agent de afânare: bicarbonat de amoniu) Alergeni: ou, fructe cu coajă lemnoasă, gluten, lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1723 kj/ 413 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	26.94		
		din care acizi grași (g)	12.37		
		Glucide	42.54		
		din care zaharuri	26.37		
		Sare	0.11		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Opera (100 gr)	Ingrediente: ouă, ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), smântână, zahăr, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelifiere: gelatină) Alergeni: ou, lecitină de soia, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1532 kj/ 368 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	25.28		
		din care acizi grași (g)	17.45		
		Glucide	34.87		
		din care zaharuri	33.73		
		Sare	0.15		
Paille-parmezan	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, cascaval de vaca, ouă, sare, oțet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2745 kj/ 660 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	48.18		
		din care acizi grași (g)	33.15		
		Glucide	52.60		
		din care zaharuri	1.74		
		Sare	2.74		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Painica (100 gr)	Ingrediente: făină albă de grâu, grasimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), drojdie, zahăr, sare Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1112 kJ/ 263 kCal	buc	3 lei
		Grăsimi (g)	5.31		
		din care acizi grași (g)	2.36		
		Glucide	53.65		
		din care zaharuri	4.57		
Sare	0.15				
Paleu (POST)	Ingrediente: topping vegan (stabilizator: fosfat de sodiu, emulgator: guma gellan, emulsifiant: lecitină de soia, emulgator: polisorbit 60, stabilizator: esterii lactici ai mono- și digliceridelor cu acizi grași), ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), făină albă de grâu, grasimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), zahăr, bautura soia (emulsifiant: carbonat de calciu), ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) Alergeni: lecitină de soia, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1966 kJ/ 473 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	34.72		
		din care acizi grași (g)	23.12		
		Glucide	39.91		
		din care zaharuri	22.50		
		Sare	0.11		
Paleu Delicia	Ingrediente: unt, făină albă de grâu, zahăr, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui, esență rom Alergeni: lactoză, gluten, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2455 kJ/ 588 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	34.84		
		din care acizi grași (g)	23.49		
		Glucide	68.52		
		din care zaharuri	46.04		
Sare	0.03				
Paleu nucă (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, nucă, grăsimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), zahăr, băutură de soia (emulsifiant: carbonat de calciu) Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă, soia	Valoare energetică la 100 g produs	2526 kJ/ 607 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	41.55		
		din care acizi grași (g)	13.36		
		Glucide	58.05		
		din care zaharuri	26.64		
Sare	0.06				
Palmieri (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), miere, zahăr, sare, oțet (regulator de aciditate: acid acetic) Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2396 kJ/ 575 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	36.72		
		din care acizi grași (g)	18.61		
		Glucide	58.83		
		din care zaharuri	18.87		
Sare	1.49				
Parfait cacao (100 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, fructe confiate (acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranți: curcumina, carmin, albastru brillant), ouă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), lapte, amidon din porumb Alergeni: lactoză, ou, dioxid de sulf	Valoare energetică la 100 g produs	1430 kJ/ 343 kCal	buc	18 lei
		Grăsimi (g)	20.74		
		din care acizi grași (g)	15.67		
		Glucide	38.77		
		din care zaharuri	35.03		
Sare	0.16				
Parfait cafea (100 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, lapte, cafea, amidon din porumb Alergeni: lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1307 kJ/ 314 kCal	buc	18 lei
		Grăsimi (g)	20.21		
		din care acizi grași (g)	15.32		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Glucide	32.70		
		din care zaharuri	30.75		
		Sare	0.13		
Parfait fructe de pădure (100 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, fructe de pădure, ouă, lapte, amidon din porumb Alergeni: lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1177 kJ/ 282 kCal	buc	18 lei
		Grăsimi (g)	17.80		
		din care acizi grași (g)	13.57		
		Glucide	30.35		
		din care zaharuri	28.90		
		Sare	0.11		
Parfait vanilie (100 gr)	Ingrediente: zahăr, smântână, nucă, ouă, lapte, amidon din porumb Alergeni: lactoză, ou, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1570 kJ/ 378 kCal	buc	18 lei
		Grăsimi (g)	27.74		
		din care acizi grași (g)	15.25		
		Glucide	31.80		
		din care zaharuri	28.91		
		Sare	0.12		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Parfait zmeură (100 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, zmeura, ouă, lapte, amidon din porumb Alergeni: lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1177 kj/ 282 kCal	buc	18 lei
		Grăsimi (g)	17.80		
		din care acizi grași (g)	13.57		
		Glucide	30.35		
		din care zaharuri	28.90		
		Sare	0.11		
Pască	Ingrediente: brânză de vaci, făină albă de grâu, zahăr, ouă, stafide (conservant: dioxid de sulf), drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, unt, lapte, lămâie, portocală, sare Alergeni: lactoză, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	972 kj/ 230 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	5.38		
		din care acizi grași (g)	1.87		
		Glucide	45.12		
		din care zaharuri	24.37		
		Sare	0.24		
Patratele sarate	Ingrediente: faina alba de grau, unt, susan, oua, zahar, sare Alergeni: gluten, lactoza, ou, susan	Valoare energetică la 100 g produs	1947 kj/ 468 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	32.39		
		din care acizi grași (g)	16.71		
		Glucide	41.95		
		din care zaharuri	5.82		
		Sare	1.43		
Pișcot șampanie	Ingrediente: ouă, făină albă de grâu, zahăr Alergeni: ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1832 kj/ 433 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	6.98		
		din care acizi grași (g)	2.21		
		Glucide	92.42		
		din care zaharuri	57.27		
		Sare	0.10		
Plăcintă cu brânză	Ingrediente: brânză de vaci, făină albă de grâu, unt, ouă, stafide (conservant: dioxid de sulf), zahăr, bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), lapte, oțet (corector de aciditate: acid acetic), sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1295 kj/ 309 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	13.79		
		din care acizi grași (g)	8.90		
		Glucide	45.97		
		din care zaharuri	20.29		
		Sare	0.12		
Plăcintă cu dovleac (POST)	Ingrediente: dovleac, făină albă de grâu, grăsimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), zahăr, pesmet (făină albă de grâu), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu), băutură de soia, oțet (corector de aciditate: acid acetic), sare, scorțișoara Alergeni: gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	1093 kj/ 261 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	13.17		
		din care acizi grași saturati (g)	6.31		
		Glucide	35.36		
		din care zaharuri	14.69		
		Sare	0.18		
Plăcintă cu mere (POST)	Ingrediente: mere, făină albă de grâu, grăsimi vegetale (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), zahăr, băutură de soia (emulsifiant: carbonat de calciu), pesmet, oțet, drojdie, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu), scorțișoara Alergeni: gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	1676 kj/ 400 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	13.21		
		din care acizi grași (g)	6.32		
		Glucide	52.01		
		din care zaharuri	23.82		
		Sare	12.12		
Plăcintă cu portocale	Ingrediente: foi placinta [făină albă de grâu, sare, ulei vegetal de floarea soarelui vegetal (corector de aciditate: acid citric, conservanți: sorbat de potasiu, propionat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, agent de tratare fainii: L-cisteina)], zahăr, iaurt, ulei vegetal de floarea soarelui, ouă,	Valoare energetică la 100 g produs	1279 kj/ 306 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	16.72		
		din care acizi grași (g)	2.11		
		Glucide	37.68		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
	portocale, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu)	din care zaharuri	20.88		
		Sare	0.79		
Prăjitura casei (100 gr)	Ingrediente: smântână, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ouă, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), făină albă de grâu, fructe (corector de aciditate: acid citric) lapte, cireșe confiate (corector de aciditate: acid citric, colorant: eritrozina), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1553 kj/ 374 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	27.95		
		din care acizi grași (g)	18.24		
		Glucide	30.26		
		din care zaharuri	26.15		
		Sare	0.18		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Prăjitură fructe de pădure (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, zahăr, ciocolată albă (emulsifiant lecitină de soia), fructe de pădure, glazură (emulsifiant: lecitină de soia, regulator de aciditate: sulfat de calciu, carbonat de calciu, acidifiant: acid citric), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), aromă pastă capșuni (regulator de aciditate: acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1456 kj/ 349 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	23.30		
		din care acizi grași (g)	14.06		
		Glucide	34.54		
		din care zaharuri	34.06		
		Sare	0.25		
Prăjitură Mousse Amarena (100 gr)	Ingrediente: smantana, amarene (acidifiant: acid citric), ciocolata (emulsifiant: lecitina soia), zahar, oua, faina alba de grau, smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei, praf de copt (agenti de afanare: difosfat disodic si carbonat acid de sodiu carbonati de sodiu) Alergeni: lactoza, lecitina de soia, ou, gluten	Valoare energetica la 100 g produs	1508 kj/ 362 kCal	buc	14 lei
		Grasimi (g)	24.84		
		din care acizi grasi (g)	20.48		
		Glucide	34.58		
		din care zaharuri	26.46		
		Sare	0.06		
Prăjitură Pavlova (100 gr)	Ingrediente: fructe, mascarpone (corector de aciditate: acid citric), smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan), zahar, ou, amidon din porumb, otet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1198 kj/ 288 kCal	buc	20 lei
		Grăsimi (g)	20.30		
		din care acizi grași (g)	13.68		
		Glucide	26.10		
		din care zaharuri	25.62		
		Sare	0.12		
Pricomigdale	Ingrediente: nucă, zahăr, ouă, făină albă de grâu, esență migdale Alergeni: fructe cu coajă lemnoasă, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2178 kj/ 521 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	30.59		
		din care acizi grași (g)	5.33		
		Glucide	61.49		
		din care zaharuri	47.88		
		Sare	0.03		
Primăvara	Ingrediente: unt, zahăr, ouă, făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui, colorant alimentar (acid citric; agent gelifiere agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranți: tartrazina, albastru brilliant) Alergeni: ou, gluten, lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1947 kj/ 468 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	32.24		
		din care acizi grași (g)	21.33		
		Glucide	44.27		
		din care zaharuri	34.60		
		Sare	0.04		
Profiterol (220 gr)	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, făină albă de grâu, lapte, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan) cacao, (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), amidon din porumb, ulei	Valoare energetică la 100 g produs	1294 kj/ 310 kCal	buc	36 lei
		Grăsimi (g)	18.84		
		din care acizi grași (g)	11.49		
		Glucide	34.83		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
	de potasiu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui, sare Alergeni: lactoză, ou, gluten	din care zaharuri	29.03		
		Sare	0.18		
Răsucele mac (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), mac, sare, oțet (acid acetic) Alergeni: gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2165 kj/ 521 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	38.61		
		din care acizi grași (g)	18.85		
		Glucide	41.37		
		din care zaharuri	1.26		
		Sare	1.34		
Răsucele susan (POST)	Ingrediente: făină albă de grâu, grăsime vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași, corector de aciditate: acid citric, colorant: annatto bixina), susan, sare, oțet (acid acetic) Alergeni: gluten, susan	Valoare energetică la 100 g produs	2165 kj/ 521 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	38.61		
		din care acizi grași (g)	18.85		
		Glucide	41.37		
		din care zaharuri	1.26		
		Sare	1.34		
Ruladă diplomat (100 gr)	Ingrediente: smântână, ouă, zahăr, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), fructe proaspete/ compot (corector de aciditate: acid citric), făină albă de grâu, lapte, ulei vegetal de floarea soarelui, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), cireșe confiate (acidifiant: acid citric, colorant: eritrozină), aromă pastă portocale (regulator de aciditate: acid citric, colorant: carotenoidă, capsantină, agent de îngroșare: pectine) Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1385 kj/ 333 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	24.20		
		din care acizi grași (g)	18.61		
		Glucide	28.67		
		din care zaharuri	23.12		
		Sare	0.08		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Ruladă diplomat cu capșuni (100 gr)	Ingrediente: smântână, capșuni, zahăr, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ouă, făină albă de grâu, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), ulei vegetal de floarea soarelui, aromă pastă capșuni (regulator de aciditate: acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin Alergeni: lactoză, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	2335 kj/ 561 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	39.02		
		din care acizi grași (g)	31.21		
		Glucide	52.21		
		din care zaharuri	39.53		
		Sare	0.13		
Ruladă trufă (90 gr)	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), făină albă de grâu, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lecitină de soia, lactoză, gluten, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1705 kj/ 410 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	28.40		
		din care acizi grași (g)	17.70		
		Glucide	38.29		
		din care zaharuri	30.91		
		Sare	0.14		
Sarailie (POST)	Ingrediente: foi placinta [făină albă de grâu, sare, ulei vegetal de floarea soarelui vegetal (corector de aciditate: acid citric, conservanți: sorbat de potasiu, propionat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, agent de tratare făinii: L-cisteina)], nucă, miere, ulei vegetal de floarea soarelui, lămâie Alergeni: gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	1785 kj/ 427 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	22.79		
		din care acizi grași (g)	3.23		
		Glucide	54.79		
		din care zaharuri	32.41		
		Sare	0.43		
Sărățele cașcaval	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, ouă, cascaval de vaca, smântână, sare, drojdie, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1827 kj/ 439 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	30.61		
		din care acizi grași (g)	19.99		
		Glucide	36.10		
		din care zaharuri	1.90		
		Sare	3.22		
Sărățele chimen	Ingrediente: făină albă de grâu, telemea de vaca (stabilizator: clorură de calciu), unt, ouă, chimen, drojdie, sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1521 kj/ 364 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	20.28		
		din care acizi grași (g)	13.59		
		Glucide	42.72		
		din care zaharuri	1.43		
		Sare	1.79		
Sărățele mac și susan	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, ouă, sare, oregano, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2031 kj/ 488 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	32.61		
		din care acizi grași (g)	22.27		
		Glucide	43.94		
		din care zaharuri	1.69		
		Sare	3.09		
Savarină (120 gr)	Ingrediente: zahăr, făină albă de grâu, smântână, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ouă, drojdie, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, amidon, colorant (agent gelifiere: agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: roșu allura), sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1590 kj/ 378 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	14.39		
		din care acizi grași (g)	9.08		
		Glucide	61.36		
		din care zaharuri	44.42		
		Sare	0.58		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Sofia	Ingrediente: zahăr, ouă, nucă, unt, făină albă de grâu, lămâi, lapte Alergeni: ou, fructe cu coajă lemnoasă, lactoză, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1667 kj/ 399 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	23.79		
		din care acizi grași (g)	9.77		
		Glucide	46.21		
		din care zaharuri	40.03		
		Sare	0.06		
Șprițat alb-cacao	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, zahăr, ouă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	2446 kj/ 587 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	38.52		
		din care acizi grași (g)	25.75		
		Glucide	60.00		
		din care zaharuri	26.07		
		Sare	0.02		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Șprițat glazurat	Ingrediente: făină albă de grâu, unt, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ouă Alergeni: gluten, lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2457 kj/ 590 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	40.49		
		din care acizi grași (g)	29.41		
		Glucide	56.35		
		din care zaharuri	24.21		
		Sare	0.03		
Tartă fructe (100 g)	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, unt, fructe proaspete/ compot (corector de aciditate: acid citric), smântână, ouă, amidon din porumb, lapte, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), bicarbonat sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu), sare de lămâie (acid citric), sare Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1487 kj/ 355 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	16.64		
		din care acizi grași (g)	11.06		
		Glucide	51.13		
		din care zaharuri	30.24		
		Sare	0.09		
Tarta lamaie si bezea (70 gr)	Ingrediente: zahar, ou, unt, faina alba de grau, lamaie, faina de migdale, lime, gelatina (agent gelatinizant: gelatina), sare Alergeni: lactoza, ou, gluten, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	3115 kj/ 749 kCal	buc	10 lei
		Grăsimi (g)	56.11		
		din care acizi grași (g)	25.83		
		Glucide	60.10		
		din care zaharuri	44.11		
		Sare	0.68		
Tartă praz	Ingrediente: praz, ricotta, ouă, făină albă de grâu, smântâna, brânză de vaci, lapte, unt, ulei vegetal de floarea soarelui, semințe de pin, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu), sare. Alergeni: gluten, lactoză, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1139 kj/ 273 kCal	kg	180 lei
		Grăsimi (g)	16.72		
		din care acizi grași (g)	5.74		
		Glucide	29.60		
		din care zaharuri	10.31		
		Sare	0.68		
Tarta visine	Ingrediente: visine, faina, unt, zahar, fulgi de migdale, oua, praf de copt (agenti de afanare: difosfati și carbonat acid de sodiu), sare Alergeni: gluten, lactoza, ou, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	1255 kj/ 300 kCal	kg	180 lei
		Grăsimi (g)	14.63		
		din care acizi grași (g)	7.91		
		Glucide	41.45		
		din care zaharuri	17.99		
		Sare	0.37		
Televizor	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, amidon din porumb, lapte, ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), bicarbonat de sodiu (agent de afânare: carbonat acid de sodiu) Alergeni: ou, gluten, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1654 kj/ 395 kCal	kg	140 lei
		Grăsimi (g)	20.12		
		din care acizi grași (g)	12.07		
		Glucide	53.42		
		din care zaharuri	34.11		
		Sare	0.06		
Tiramisu (130 g)	Ingrediente: Smantana UHT (agent de îngrosare: caragenan, emulsifiant: mono- și digliceridele acizilor grași), ou, mascarpone (corector de aciditate: acid citric), zahar, amaretto, faina alba de grau, cafea, cacao, gelatina, vaniile, sare Alergeni: lactoza, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1914 kj/ 461 kCal	buc	20 lei
		Grăsimi (g)	37.40		
		din care acizi grași (g)	18.25		
		Glucide	30.56		
		din care zaharuri	18.23		
		Sare	0.41		
	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, smântână, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), grăsime vegetală (emulsifiant: mono- și	Valoare energetică la 100 g produs	1633 kj/ 391 kCal		
		Grăsimi (g)	23.88		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Tiroleză (100 g)	digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric), unt, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), amarene (acidifiant: acid citric), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), lapte, esență rom, ulei vegetal de floarea soarelui, lămâie Alergeni: ou, gluten, lactoză	din care acizi grași (g)	16.39	buc	14 lei
		Glucide	43.93		
		din care zaharuri	34.09		
		Sare	0.10		
Tort Amandină	Ingrediente: zahăr, ouă, făină albă de grâu, unt, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), esență rom, ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: ou, gluten, lactoză, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1656 kJ/ 394 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	14.18		
		din care acizi grași (g)	8.25		
		Glucide	66.48		
		din care zaharuri	56.84		
		Sare	0.03		
Tort Amarena	Ingrediente: dulceață vișine, smântână, zahăr, ouă, făină albă de grâu, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), amarene (acidifiant: acid citric), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1269 kJ/ 303 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	13.51		
		din care acizi grași (g)	11.44		
		Glucide	45.17		
		din care zaharuri	39.10		
		Sare	0.03		
Tort Bezea	Ingrediente: smântână, ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), zahăr, nucă, ouă, făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ulei vegetal de floarea soarelui, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), esență rom Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten, fructe cu coajă lemnoasă	Valoare energetică la 100 g produs	2146 kJ/ 516 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	37.61		
		din care acizi grași (g)	19.97		
		Glucide	44.16		
		din care zaharuri	38.17		
		Sare	0.16		
Tort Buturuga	Intrediente: smantana, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina soia), ou, zahar, cacao, glucoza, faina de migdale, faina alba de grau, glazura (agent de ingrosare agar-agar concentrat sorbat de potasiu, regulator de aciditate acid citric, colorant cosenila, acid carminic, carmine, coloranti, sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric), unt, gelatina (agent gelatinizant: gelatina) Alergeni: lactoza, ou, gluten, soia	Valoare energetică la 100 g produs	1669 kJ/ 402 kCal	kg	180 lei/ kg
		Grăsimi (g)	31.65		
		din care acizi grași (g)	20.64		
		Glucide	28.99		
		din care zaharuri	26.58		
		Sare	0.21		
Tort Caffe Noir	Intrediente: smantana, ciocolata (emulsifiant: lecitina de soia), zahar, ou, faina alba de grau, smantana UHT (stabilizator: caragenan, emulsifiant: mono- și digliceridele acizilor grasi), nuca, unt, cacao, cafea, ciocolata alba (emulsifiant: lecitina de soia), glucoza Alergeni: lactoza, ou, gluten, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2487 kJ/ 598 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	44.86		
		din care acizi grași (g)	25.51		
		Glucide	48.23		
		din care zaharuri	40.21		
		Sare	0.28		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Tort Carolina	Ingrediente: zahăr, ouă, smântână, făină albă de grâu, grăsimi vegetală (emulsifiant : mono- și digliceride ale acizilor grași), nucă, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), unt, cireșe confiate (acidifiant: acid citric, colorant: eritrozina), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ulei vegetal de floarea soarelui, esență rom Alergeni: ou, lactoză, gluten, fructe cu coajă lemnoasă, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1672 kj/ 399 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	20.37		
		din care acizi grași (g)	11.38		
		Glucide	53.93		
		din care zaharuri	45.61		
		Sare	0.07		
Tort Casă	Ingrediente: smântână, ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), zahăr, fructe (corector de aciditate: acid citric), ouă, făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), lapte, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1638 kj/ 394 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	29.45		
		din care acizi grași (g)	19.50		
		Glucide	31.98		
		din care zaharuri	27.83		
		Sare	0.19		
Tort Casă fructe de pădure	Ingrediente: smântână, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, fructe de pădure, ouă, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan) zmeura, lapte, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1569 kj/ 378 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	29.34		
		din care acizi grași (g)	24.35		
		Glucide	28.32		
		din care zaharuri	23.73		
		Sare	0.09		
Tort Diplomat	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, fructe proaspete/ compot (corector de aciditate: acid citric), făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), lapte, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1533 kj/ 367 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	20.92		
		din care acizi grași (g)	13.61		
		Glucide	44.35		
		din care zaharuri	35.38		
		Sare	0.20		
Tort Diplomat căpșuni	Ingrediente: smântână, zahăr, căpșuni, ouă, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), glazură (agent gelatinizant: pectină, regulator de aciditate: acid citric, citrat de sodiu, stabilizator: clorură de calciu, coloranți: carmin, carotenoide, caramel, conservant: sorbat de potasiu) gelatină (agent gelatinizant: gelatină), aromă pastă căpșuni (regulator de aciditate: acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin), ulei vegetal de floarea soarelui, praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu) Alergeni: lactoză, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	955 kj/ 230 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	16.05		
		din care acizi grași (g)	14.15		
		Glucide	21.21		
		din care zaharuri	19.21		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
	Alergeni: lactoza, ou, gluten	Sare	0.03		
Tort Doboș	<p>Ingrediente: unt, zahăr, ouă, făină albă de grâu, nucă, ciocolată (lecitină de soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cireșe confiate (acidifiant: acid citric, colorant: eritrozina), ulei vegetal de floarea soarelui, esență rom, colorant alimentar (agent gelifiere agar-agar, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranți: tartrazină, albastru brilliant)</p> <p>Alergeni: lactoză, ou, gluten, fructe cu coajă lemnoasă, lecitină de soia</p>	Valoare energetică la 100 g produs	2331 kj/ 559 kCal	kg	150 lei
Grăsimi (g)	35.99	din care acizi grași (g)	21.45		
Glucide	58.74	din care zaharuri	49.84		
Sare	0.04				

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
		Valoare energetică la 100 g produs			
Tort Duo Chocolat	Ingrediente: smântână, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu, regulator de aciditate: carbonat de calciu, sulfat de calciu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), lapte, gelatină (agent gelatinizant: gelatină) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1629 kj/ 391 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	26.51		
		din care acizi grași (g)	22.91		
		Glucide	37.93		
		din care zaharuri	35.92		
		Sare	0.12		
Tort Duo Chocolat fructe de pădure	Ingrediente: smântână, ouă, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, capșuni, cuvertură ciocolată (lactoză, emulsifiant: lecitină de soia), fructe de pădure, glazură (stabilizator: sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric, agent gelatinizant: agar-agar, pectine, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), aromă pastă capșuni (regulator de aciditate: acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1267 kj/ 305 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	22.43		
		din care acizi grași (g)	18.13		
		Glucide	25.56		
		din care zaharuri	23.88		
		Sare	0.08		
Tort Fructe de Pădure	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, fructe de pădure, zmeura/ capșuni, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranți, sulfat de calciu, carbonat de calciu), făină albă de grâu, aromă pastă capșuni (regulator de aciditate: acid citric, hidroxid de potasiu, acid acetic, colorant: carmin), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1237 kj/ 296 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	17.30		
		din care acizi grași (g)	11.46		
		Glucide	34.90		
		din care zaharuri	30.34		
		Sare	0.15		
Tort Ileana (POST)	Ingrediente: topping vegan (emulsifiant: lecitină de soia), ciocolată (lecitină de soia), făină albă de grâu, zahăr, amarene (acidifiant: acid citric), ulei vegetal de floarea soarelui, gem caise (agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), bicarbonat de sodiu (carbonați de sodiu), praf de copt (agenți de afânare: difosfați și carbonat acid de sodiu) Alergeni: lecitină de soia, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1482 kj/ 354 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	19.01		
		din care acizi grași (g)	12.04		
		Glucide	45.60		
		din care zaharuri	42.33		
		Sare	0.13		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Tort înghețată	diverse sortimente	pentru informații privind ingrediente, alergeni, aditivi și valori nutriționale - consultați produse Parfait		kg	150 lei
Tort Maria	Ingrediente: ouă, zahăr, smântână, unt, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cacao, (regulator de aciditate: carbonat de potasiu, hidroxid de potasiu), făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia) Alergeni: ou, lactoză, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1650 kJ/ 397 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	29.97		
		din care acizi grași (g)	19.05		
		Glucide	31.70		
		din care zaharuri	28.05		
		Sare	0.10		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Tort Mascota	Ingrediente: cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, ouă, glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu), făină albă de grâu, vișine în alcool, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1655 kj/ 398 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	27.76		
		din care acizi grași (g)	22.70		
		Glucide	36.75		
		din care zaharuri	30.83		
		Sare	0.14		
Tort Mousse Amarena	Ingrediente: smântână, amarene (acidifiant: acid citric), ciocolată (emulsifiant: lecitină soia), zahăr, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), ouă, făină albă de grâu, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten	Valoare energetică la 100 g produs	1530 kj/ 368 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	25.64		
		din care acizi grași (g)	20.97		
		Glucide	34.11		
		din care zaharuri	26.35		
		Sare	0.06		
Tort Mousse Caffè	Ingrediente: smântână, ouă, zahăr, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de potasiu, coloranți, sulfat de calciu, carbonat de calciu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), cafea Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1608 kj/ 386 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	25.39		
		din care acizi grași (g)	21.90		
		Glucide	39.16		
		din care zaharuri	36.55		
		Sare	0.12		
Tort Mousse Caramel Sarat	Intrediente: smantana UHT (stabilizator: caragenan, emulsifiant: mono- și digliceridele acizilor grași), ciocolata caramel (lecitina de floarea soarelui), zahar, lapte, sirop glucoza, ou, unt, faina, nuca, lapte condensat, ciocolata, crispy flakes (emulsifiant: lecitina de rapita, colorant : extract paprika), gelatina, praf de copt Alergeni: lactoza, ou, gluten, fructe cu coaja lemnoasa	Valoare energetică la 100 g produs	2373 kj/ 571 kCal	kg	180 lei
		Grăsimi (g)	42.93		
		din care acizi grași (g)	22.96		
		Glucide	45.37		
		din care zaharuri	38.60		
		Sare	0.55		
Tort Mousse Lămâie	Ingrediente: smântână, ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, lămâi, glazură (agent gelatinizant: pectine, caragenan, corector de aciditate: acid citric, citrat de sodiu, stabilizator; clorură de calciu, colorant: caroteni, curcumina, arome, conservant: sorbat de potasiu), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină) Alergeni: lactoză. ou. lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1665 kj/ 400 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	26.78		
		din care acizi grași (g)	23.28		
		Glucide	39.46		
		din care zaharuri	37.73		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
		Sare	0.13		
Tort Mousse Latte	<p>Ingrediente: smântână, ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, ouă, făină albă de grâu, glazură (coloranți, sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric), nucă, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), ulei vegetal de floarea soarelui</p> <p>Alergeni: lactoză, lecitină de soia, ou, gluten, fructe cu coajă lemnoasă</p>	Valoare energetică la 100 g produs	1941 kj/ 465 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	29.37		
		din care acizi grași (g)	20.58		
		Glucide	50.02		
		din care zaharuri	45.85		
		Sare	0.15		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională in medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
Tort Mousse Portocale	Ingrediente: smântână, ouă, portocale, ciocolată albă (emulsifiant: lecitină de soia), zahăr, glazură (acidifiant: acid citric, agent gelatinizant: pectină), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), colorant (agent gelatinizant: pectină, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant : galben portocaliu) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1199 kj/ 288 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	19.06		
		din care acizi grași (g)	14.55		
		Glucide	28.92		
		din care zaharuri	27.54		
		Sare	0.11		
Tort Mousse Prune	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, prune, glazură (agent de îngroșare agar, concentrat sorbat de potasiu, regulator de aciditate acid citric, colorant cosenila, acid carminic, carmine), ciocolată (lecitină soia), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), gelatină (agent gelatinizant: gelatină) Alergeni: lactoză, ou, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1297 kj/ 310 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	15.27		
		din care acizi grași (g)	11.71		
		Glucide	43.03		
		din care zaharuri	41.12		
		Sare	0.04		
Tort Nucă	Ingrediente: zahăr, unt, nucă, ouă, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), făină albă de grâu, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: lactoză, fructe cu coajă lemnoasă, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	2217 kj/ 533 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	37.55		
		din care acizi grași (g)	18.24		
		Glucide	48.63		
		din care zaharuri	42.41		
		Sare	0.05		
Tort Opera	Ingrediente: ouă, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, zahăr, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), gelatină (agent gelatinizant: gelatină), cafea Alergeni: ou, lecitină de soia, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	2119 kj/ 509 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	34.58		
		din care acizi grași (g)	25.91		
		Glucide	49.16		
		din care zaharuri	46.94		
		Sare	0.15		
Tort Pavlova	Ingrediente: fructe, mascarpone (corector de aciditate: acid citric), smantana UHT (agent de ingrosare: caragenan), zahar, ou, amidon din porumb, otet (corector de aciditate: acid acetic) Alergeni: lactoza, ou	Valoare energetică la 100 g produs	1198 kj/ 288 kCal	kg	180 lei
		Grăsimi (g)	20.30		
		din care acizi grași (g)	13.68		
		Glucide	26.10		
		din care zaharuri	25.62		
		Sare	0.12		
Tort Special	Ingrediente: zahăr, ouă, unt, cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), făină albă de grâu, smântână, nucă, glazură (agent gelatinizant: agar, pectine, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu), ciocolată (emulsifiant: lecitină soia),	Valoare energetică la 100 g produs	1983 kj/ 475 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	27.83		
		din care acizi grași (g)	17.64		

Denumire produs	Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi	Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:		U/M	Pret
	cacao(regulator de aciditate: carbonat de potasiu), ulei vegetal de floarea soarelui Alergeni: ou, lactoză, lecitină de soia,	Glucide	56.04		
		din care zaharuri	45.56		
		Sare	0.05		
Tort Viena	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, vișine în alcool, făină albă de grâu, cacao, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cuvertură ciocolată (lactoză, lecitină de soia), gelatină, lapte, ulei vegetal de floarea soarelui, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1434 kj/ 344 kCal	kg	150 lei
		Grăsimi (g)	21.58		
		din care acizi grași (g)	14.00		
		Glucide	37.09		
		din care zaharuri	33.88		
		Sare	0.20		
Trufe	Ingrediente: ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), smântână, cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu) Alergeni: lecitină de soia, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	2140 kj/ 515 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	38.89		
		din care acizi grași (g)	27.85		
		Glucide	41.05		
		din care zaharuri	37.78		
		Sare	0.12		
Turtă	Ingrediente: făină albă de grâu, zahăr, stafide (conservant: dioxid de sulf), miere, ouă, drojdie, unt, ulei vegetal de floarea soarelui, lapte, sare, lămâie, portocală Alergeni: gluten, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1457 kj/ 345 kCal	kg	100 lei
		Grăsimi (g)	7.47		
		din care acizi grași (g)	2.87		
		Glucide	68.81		
		din care zaharuri	35.82		
		Sare	0.44		

<i>Denumire produs</i>	<i>Ingrediente/ Alergeni/ Aditivi</i>	<i>Declarație nutrițională în medie pentru 100 g produs:</i>		<i>U/M</i>	<i>Pret</i>
Turtă dulce	Ingrediente: făină albă de grâu, ouă, zahăr, miere, unt, scorțișoara, lapte, amoniac (agent de afânare: bicarbonat de amoniu) Alergeni: gluten, ou, lactoză	Valoare energetică la 100 g produs	1582 kj/ 375 kCal	kg	200 lei
		Grăsimi (g)	10.85		
		din care acizi grași (g)	6.46		
		Glucide	69.17		
		din care zaharuri	31.48		
		Sare	0.19		
Viena (100 g)	Ingrediente: smântână, zahăr, ouă, vișine în alcool, făină albă de grâu, smântână UHT (agent de îngroșare: caragenan), cacao (regulator de aciditate: carbonat de potasiu), cuvertură ciocolată (emulsifiant: lecitină de soia), lapte, ulei vegetal de floarea soarelui, gelatină (agent gelatinizant: gelatină), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu) Alergeni: lactoză, ou, gluten, lecitină de soia	Valoare energetică la 100 g produs	1345 kj/ 322 kCal	buc	14 lei
		Grăsimi (g)	19.88		
		din care acizi grași (g)	12.88		
		Glucide	35.59		
		din care zaharuri	32.36		
		Sare	0.18		